
SAMSTAG, 16. FEBRUAR 2019	

15.00 Uhr 	 Basel (Schweiz)

15.30 Uhr 	 Schwyz (Schweiz)

16.00 Uhr	 Manage (Belgien)

16.30 Uhr	 Viškovo (Kroatien)

17.00 Uhr	 Krakaudorf (Österreich)

17.30 Uhr	 Sachsenheim (Deutschland)

18.00 Uhr	 Erschmatt-Bratsch-
	 Niedergampel (Schweiz)

18.30 Uhr	 Mohács (Ungarn)

19.00 Uhr	 Appenzell (Schweiz)

19.30 Uhr	 Zug (Schweiz)

20.00 Uhr 	 Silió (Spanien)

20.10 Uhr 		 Brănes̨ti (Rumänien)

20.20 Uhr	 Schignano (Italien)

20.30 Uhr 	 Uri (Schweiz)

20.40 Uhr 	 Mohács (Ungarn)

20.50 Uhr 	 Kliment (Bulgarien)

21.00 Uhr	 Ottana (Italien)

21.10 Uhr	 Flums (Schweiz)

21.20 Uhr	 Podence (Portugal)

21.30 Uhr	 Saint Laurent de Cerdans
	 (Frankreich)

21.40 Uhr	 Allein (Italien)

21.50 Uhr		 Viškovo (Kroatien)

 

MARKTGASSE
SONNTAG, 17. FEBRUAR 2019	

11.00 Uhr 	 Kliment (Bulgarien)

11.10 Uhr 	 Saint Laurent de Cerdans
	 (Frankreich)

11.20 Uhr 		 Brănes̨ti (Rumänien)

11.30 Uhr 	 Naoussa (Griechenland)

11.40 Uhr 	 Uri (Schweiz)

11.50 Uhr	 Le Noirmont (Schweiz)

12.00 Uhr	 Allein (Italien)

12.10 Uhr 	 Flums (Schweiz)

12.20 Uhr	 Appenzell (Schweiz)

14.11 Uhr	 	Grosser Internationaler 	
	 Brauchtumsumzug 
	 Route: Bahnhofstrasse,  
	 Trogenerstrasse, Marktgasse,  
	 Gerbergasse, Rabengasse,  
	 Obergasse, Heidenerstrasse

ab 15.00 Uhr	 Zelt Sauhalle: Unterhaltung  
	 mit den Alpenräper

ab 15.00 Uhr	 Zelt Rathausplatz:  
	 Unterhaltung mit DJ

18.00 Uhr	 Verabschiedung der Gäste  
	 mit anschliessender Polonaise 
	 der Röllelibutzen auf dem  
	 Rathausplatz 

Röllelibutzen 
Verein
Altstätten

100 
Jahre 

D I E  P A T R O N A T E

J U B I - S P O N S O R E N

H A U P T S P O N S O R

Generalagentur Rheintal


